
ZARZĄDZENIE NR 1249/2021 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1218/2021 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 20 kwietnia 
2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu kultury, objętego "Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2021 rok" 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. 
zm.) oraz Programu współpracy Miasta Racibórz z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok, zatwierdzonego Uchwałą 
Nr XXIV/332/2020 Rady Miasta Racibórz dnia 28 października 2020 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 pn. "Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych z dziedziny kultury na rok 2021" do zarządzenia Nr 1218/2021 Prezydenta Miasta 
Racibórz z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych z zakresu kultury, objętego "Programem współpracy Miasta Racibórz 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2021 rok" w części X. Termin i warunki realizacji zadania ust. 1 i 2 otrzymują  
brzmienie: 

„1. Termin składania ofert w formie elektronicznej poprzez generator wniosków 
zamieszczony na stronie internetowej www.witkac.pl upływa 13 maja 2021 r. o godz. 15:30. 

2. Termin składania ofert w wersji papierowej upływa 13 maja 2021 r. o godz. 15:30”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Turystyki 
i Sportu, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będzie I Zastępca Prezydenta Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Dariusz Polowy 



Uzasadnienie

W związku z awarią systemu Witkac.pl w dniach 9 i 10 maja 2021 r. postanowiłem
o wydłużeniu terminu składania ofert do dnia 13 maja 2021 roku do godziny 15:30.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

